
Konzultant/ka kontaktního centra 

Chceš pracovat v příjemném, přátelském kolektivu a mít čas i na osobní život a své 

zájmy? 

 

Co od tebe očekáváme? 

- Chuť pracovat a učit se novým věcem 

- Nebát se komunikovat 

- Uživatelskou znalost práce na PC 

- Loajalitu 

 Vše ostatní tě naučíme a pomůžeme ti ve všech ohledech tvé nové práce.  

 

Co tě u nás čeká? 

- Práce na hlavní pracovní poměr s možností výběru délky úvazku (6 – 8 hod.) 

- Volné víkendy a svátky, žádné odpolední či noční směny – pracujeme od 8:00 

- Dostatek času na svůj osobní život, na své zájmy 

- Přátelský kolektiv, firemní akce, příjemné pracovní prostředí s možností využití 

dětského koutku 

- Jasné a přímé odměňování, které si můžeš sám/sama ovlivnit. Pevná mzda + 

odměny v neomezené výši, k tomu další motivační soutěže. 

- Tvou prací bude telefonická a e-mailová komunikace se stávajícími klienty.  

 

Podmínky: 

- Pracoviště: Krnov 

- Pracovní doba: Pondělí až pátek, pouze ranní 

- Termín nástupu: Dle dohody 

- Práce na hlavní pracovní poměr 

 

Benefity: 

- Příspěvek na stravné 

- Narozeninové poukazy 

- Firemní akce (letní grilovačky, vánoční večírky), tématické dny 

- Až 5 dní sick days navíc 

- Vánoční dárky, mikulášské balíčky pro vaše děti 

- Možnost občasné práce z domova 

- Sleva na nákup v e-shopu Alza.cz 

- Možnost vzít si děti s sebou do práce (k dispozici dětský koutek) 

- Zvýhodněné tel. tarify 

- Finanční odměna za doporučení nového kolegy 

 


